
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

de besloten vennootschap Le Mala B.V. 14-03-2023 
 1

de besloten vennootschap Le Mala B.V., gevestigd aan het adres Geurdeland
17 g, te (6673 DR) Andelst, in geschreven in het handelsregister van de Kamer
van Koophandel onder nummer 76410145.

14-03-2023 
 1

Beheer van onroerend goed. Overige buitensport roei-, kano-, zeil- en
surfsport. Gevel en overige montage.

14-03-2023 
 1

€ 0,00
14-03-2023 

 1

Verslagnummer 7
Datum verslag 20-12-2024
Insolventienummer F.05/23/50
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000268187:F001
Datum uitspraak 14-02-2023

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr T.M.M. Ross

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6f5944ff-69ac-ed11-a873-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5cb08e8b-8b60-eb11-80fd-0050568031ed


Verslagperiode

Bestede uren

van 

14-2-2023

t/m 

12-3-2023

14-03-2023 
 1

van 

13-3-2023

t/m 

21-9-2023

22-09-2023 
 3

van 

22-9-2023

t/m 

21-12-2023

22-12-2023 
 4

van 

22-12-2023

t/m 

21-3-2024

22-03-2024 
 5

van 

22-3-2024

t/m 

20-6-2024

21-06-2024 
 6

van 

21-6-2024

t/m 

19-12-2024

20-12-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 12 min

2 2 uur 12 min

3 4 uur 24 min

4 1 uur 48 min

5 0 uur 12 min

6 1 uur 6 min

7 1 uur 30 min

totaal 16 uur 24 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Le Mala B.V. is de heer H.G.J.
Veldhuizen.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Curator is niet bekend met lopende procedures.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Gefailleerde heeft geen lopende verzekeringen.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat de onderneming een
postbus huurt. Curator heeft dit nog in onderzoek.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Gevraagd naar de oorzaak van het faillissement, heeft de bestuurder van
gefailleerde het volgende verklaard:

''De activiteiten van de onderneming zijn stilgevallen sedert augustus 2022.
Nadien zijn er geen opdrachten meer uitgevoerd voor opdrachtgevers. Omwille
van privé omstandigheden heeft de bestuurder over een bepaalde periode niet
zijn volle aandacht kunnen geven aan het besturen van Le Mala B.V. De
bestuurder was voornemens omstreeks maart/april 2023 weer zijn volle
aandacht aan Le Mala B.V. te geven.''

Het vorenstaande is uitdrukkelijk het relaas van de bestuurder. Curator zal
nog zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement en komt
hier mogelijk in de volgende verslagen op terug.

14-03-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

4. Debiteuren

5. Bank / Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

Verslag 1:
Curator heeft de bestuurder van gefailleerde verzocht om de boekhouding en
administratie aan te leveren. Tot op heden is dit nog niet gebeurd. Curator
heeft de bestuurder dan ook gerappelleerd.

14-03-2023 
 1

Verslag 2:

De bestuurder van gefailleerde heeft de boekhouding en administratie niet bij
curator aangeleverd. Curator zal hiermee rekening houden bij het vervolg van
de rechtmatigheidsonderzoeken.

22-06-2023 
 2

Curator heeft in de afgelopen verslagperiode tevergeefs getracht de
boekhouding en administratie van de bestuurder van gefailleerde te verkrijgen.
Tot op heden heeft curator geen boekhouding en administratie aangeleverd
gekregen.

22-09-2023 
 3

Verslag 4:

De bestuurder van gefailleerde heeft geen boekhouding en administratie
aangeleverd. Dit bemoeilijkt de vereffening van de failliete boedel. Curator zal
de aankomende verslagperiode corresponderen met de bestuurder van
gefailleerde over de w ijze van afw ikkeling van het faillissement.

22-12-2023 
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 5:

Curator zal ter bepaling en beoordeling van (de opportuniteit van)
vervolgstappen nader onderzoek dienen te verrichten.

22-03-2024 
 5

Verslag 6:

Het is curator gebleken dat de bestuurder van gefailleerde in staat van
faillissement is verklaard. Curator correspondeert met de curator van de
bestuurder van gefailleerde.

21-06-2024 
 6

Verslag 7:

Na contact met de curator van de bestuurder van gefailleerde (zie vorige
verslagperiode), heeft curator kunnen vaststellen dat voortzetting van de
rechtmatigheidsonderzoeken niet opportuun is. Het faillissement zal dan ook
worden afgewikkeld vanwege een gebrek aan bate conform art. 16 Fw (zie
paragraaf 8.7 en 10.1).

20-12-2024
 7

Verslag 1:
De onderneming heeft de jaarrekeningen niet gedeponeerd.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Niet van toepassing.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Het kapitaal dat gestort diende te worden bij de oprichting bedroeg € 1,-.
Gelet op de hoogte van voornoemd kapitaal doet curator geen onderzoek of
het kapitaal daadwerkelijk is gestort.

14-03-2023 
 1

Toelichting 

Verslag 1:
Curator heeft dit in onderzoek.

14-03-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Verslag 1:
Curator heeft dit in onderzoek.

14-03-2023 
 1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Verslag 1:
Curator heeft dit in onderzoek.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Bemachtigen boekhouding en administratie.

14-03-2023 
 1

Verslag 5:

Verkrijgen informatie ten behoeve van vervolgstappen in het kader van
rechtmatigheid.

22-03-2024 
 5

Verslag 6:

Verkrijgen informatie ten behoeve van vervolgstappen in het kader van
rechtmatigheid.

21-06-2024 
 6

8. Crediteuren

Toelichting 

Verslag 1:
Bij curator zijn nog geen boedelvorderingen kenbaar gemaakt.

14-03-2023 
 1

€ 136.094,00

Toelichting 

Verslag 1:
De fiscus heeft tot nu toe bij curator een preferente vordering kenbaar
gemaakt van € 136.094,--

14-03-2023 
 1

€ 160.882,00

Toelichting 

Verslag 3:

Er zijn door de fiscus een vordering ingediend. Het betreft een vordering met
betrekking tot Omzetbelasting.

22-09-2023 
 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Verslag 1:
UWV heeft nog geen vordering aan curator kenbaar gemaakt.

14-03-2023 
 1

Toelichting 

Verslag 1:
Curator is nog niet bekend met enig andere preferente crediteuren.

14-03-2023 
 1

1
14-03-2023 

 1

€ 2.430,00

Toelichting 

Op dit moment heeft 1 concurrente crediteuren haar vordering ingediend bij
curator.

14-03-2023 
 1

Verslag 1:
Hierover kan curator nog geen uitspraken doen.

14-03-2023 
 1

Verslag 7:

Bij de indiening van onderhavig verslag zal het faillissement worden
voorgedragen voor een opheffing wegens gebrek aan baten (artikel 16 Fw).
Er is geen enkel boedelactief gerealiseerd, waardoor geen enkele uitkering
zal kunnen plaatsvinden. Ook het salaris van de curator zal in het geheel niet
kunnen worden voldaan.

20-12-2024
 7

In de komen de verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden
betreffende de crediteuren worden voortgezet.

14-03-2023 
 1

Verslag 7:

De curator zal alle bij hem in dit faillissement bekende schuldeisers schriftelijk
informeren over de afw ikkeling van het faillissement.

20-12-2024
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Verslag 1:

bemachtigen boekhouding en administratie;
aanvangen rechtmatigheidsonderzoek.

14-03-2023 
 1

Verslag 3:

Curator zal in de aankomende verslagperiode trachten de boekhouding en
administratie te verkrijgen.

22-09-2023 
 3

Verslag 5:

Beoordelen en in kaart brengen nader te nemen vervolgstappen in het kader
van rechtmatigheid.

22-03-2024 
 5

Verslag 6:

Beoordelen en in kaart brengen nader te nemen vervolgstappen in het kader
van rechtmatigheid.

21-06-2024 
 6

Verslag 1:
In deze fase van het faillissement kan curator daar nog geen zinnige
uitspraken over doen.

14-03-2023 
 1

20-6-2025 20-12-2024
 7

Verslag 1:

bemachtigen boekhouding en administratie;
aanvangen rechtmatigheidsonderzoek.

14-03-2023 
 1

Verslag 7:

Met de indiening van onderhavig faillissementsverslag zal curator de
rechtbank verzoeken het faillissement voor te dragen voor een opheffing
wegens gebrek aan baten (artikel 16 Fw). Er kan in het geheel geen uitkering
worden gedaan.

20-12-2024
 7



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


